Deputado Estadual

.~.\

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 006/2022

Requer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 201,

inciso 11,"DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

Argentina, dos dias 11 a 13 de abril de 2022, com recursos próprios.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de-----

lIDQ 16
Deput o Estadual
10 Vice-Presidente

Palácio Luís Alberto Maguito Vilela
Avenida PL1, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 - 32213128 - fax: 3221 3129

ALEGO
ASS£M\IISA l.SlIS1ATlVA DO ESl'ADO DE GOlAs

ACASAÉSUA

~

.~OC0{
~ ~ v,

~ HENRIQU ~\\i\S J

f] ARANTES\ \~ /
Deputado Estadua~O

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 007/2022

Requer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 201,

inciso 11, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

r4 o Chile, dos dias 26 a 28 de abril de 2022, com recursos próprios.

Sala das Sessões, aos _ dias do mês de de

J~ht(
DepJad~ Estadual
10Vice-Presidente

Palácio Luís Alberto Maguito Vilela
Avenida PL1, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 - 32213128 - fax: 3221 3129

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 008/2022

Requer licença para empreender viagem ao exterior.

r-I .,j • ~~- ""I' I.-;':~) -..' -:I
"" ..., ~ ~ ,. ~.1 • r •• '. ,. I
I I" j J Ij I ~ I _ • • -..I 1 j

O Deputado~ue estã\s~b'kve"comampaio no Regimento Interno, artigo 201,
; i ,

l , ••

inciso II, "DAS LICEN,ÇAS", requer a Vossa Exéelência licença para empreender viagem para
I - - - , __ o - ._- ,

o Equador, dos dias 23'a~25'de'maio~de-2022;.com'recursds próprios.

Sala das Sessões, aos _ dias do mês de de

Palácio Luís Alberto Maguito Vilela
Avenida PL1, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 - 3221 3128 - fax: 3221 3129

"

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2022001333
Data Autuação:

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AO EXTERIOR.
(ARGENTINA, CHILE E EQUADOR).

11111" 11111111111111111111111111" 111112022001333

I

\'- ---.....--~-._------_._-_ .._. -_ ..

v----- - - ~-

( ALECO
.1 ASS'EMBL.EIA iLEOISLATIVA
. DO ESTADO DE GOIÁS
/

A CASA É SUA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADOLISSAUER VIEIRA ~ ~r .i
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁ ~SIA LE.G\ro,,~i

REQUERIMENTO N° 006/2022

Requer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 201,

inciso 11,"DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

Argentina, dos dias 11 a 13 de abril de 2022, com recursos próprios.

Sala das Sessões, aos _' _ dias do mês de de __

Jl~jÇ
?ne?~t~~ Estadual
10Vice-Presidente

Palácio Luís Alberto Maguito Vilela
Avenida PL1, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 - 3221 3128 - fax: 3221 3129

-~ALJ~º
~ ACASA~SUA

~

.''ÇOCO:<
'Q:, ~~ 0 \

~ HENRIQU OU-\i\S)

• ARANTES\ \~ /
Deputado EstaduO~S

'~G
EXCELENTÍSSIMO SENHOR ~~ FOLHAS c

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA (V1 ~( '"~O
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS ~@ L~

REQUERIMENTO N° 007/2022

Requer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 201,

inciso lI, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

~ o Chile, dos dias 26 a 28 de abril de 2022, com recursos próprios.

Sala das Sessões, aos _ dias do mês de de

J~lC
DepJad~ Estadual
10Vice-Presidente

Palácio Luís Alberto Maguito Vilela
Avenida PL1, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 - 3221 3128 - fax: 3221 3129

~ HENRIQU
• ARANTES

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 008/2022

Requer licença para empreender viagem ao exterior.

i
I"I .....-'. . I,I
1
--:""1) '.. - •"'- ""''\~".I,~. , ._ ..,, /. I j •• J • I • : •'. I 1 .. ....

O Deputado queestâ\subscfuve, comampaio no Regimento Interno, artigo 201,
• J- . I, ; .

inciso lI, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para
, - _.. -----_. - ~-,

o Equador, dos dias 23'a'25'de'maio~de-2022;.com'recursols próprios.",.,

Sala das Sessões, aos dias do mês de de __

• •.• h' ~ _ ., _ "' • ,~ •

-,..)I"':'.. --:\I~ .:-j'v ..••.d""'.II .. ;: •.''"'\ '
.. , ~\ (r'. z. 'I .\f~o :) ~. ?, -- '.~=. ; ...'.

~i\:\"' .. ~~~~\.".:',

Palácio Luís Alberto Maguito Vilela
Avenida PL1, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 - Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 - 3221 3128 - fax: 3221 3129

,.~.
,/.~ ..

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009